ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от___________2016г. №_________

г. Луганск

О согласовании проекта приказа Государственного энергетического

комитета Луганской  Народной Республики «О внесении изменений

в приказ Государственного энергетического комитета

Луганской Народной Республики от 15.02.2016 №2/16»

 В целях обеспечения потребителей электрической энергией на территории

Луганской Народной Республики, руководствуясь статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 №14-І «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики»:

1. Дать согласие на внесение в приказ Государственного

энергетического комитета Луганской Народной Республики от 15.02.2016

№2/16 «Об установлении временных тарифов на электрическую энергию

Государственному унитарному предприятию Луганской Народной Республики

«Луганская энергопоставляющая компания», зарегистрированный в

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 18.02.2016 №97/444

(далее – Приказ), следующих изменений:

 В абзаце первом пункта 1 Приказа слова «на период с 02 декабря 2015

года по 30 июня 2016 году» заменить словами «на период с 02 декабря 2015

года по 31 декабря 2016 года».

2.      Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                             С.И.Козлов